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Styrelsen for Häverö folkdanslag avger härmed foljande
VERKSAMHETSBERÄTTELSE

for 2023

Sfyrel sens sammansättning :

Ordftirande: Lars Haraldsson
Kassör: Bo Jemberg Bolk
Ledamot: Margit Erlandsson

Vice ordforande: Bertil Rolff
Sekreterare: Inga-Britt Jernberg Bolk

Möten:
Under året har, forutom årsmöte och foreningsmöte, 6 protokollörda
styrelsemöten hållits, v ar ay ett konstituerande.

Medlemmar:
Vid senast årsskiftet hade foreningen 49 medlemmar,yarav 7 stödpersoner och
42 medlemmar i Svenska Folkdansringen.

Sektioner:
S ektionernas verks amhetsb erättel s er finns att läs a separat.

Uppvaktningar:
Under året har öreningen uppvaktat ett antal 0-åringar: Carl-Gerhard
Wennerberg som S/llt 80 år, Sven Olsson som fyllt 70 är, Kurt le Moine som
fyllt 80 år och Lars Haraldsson som ffllt 80 år.

Gratulationskort sändes till Owe Lindgren som ffllt 6A är.
Föreningen defilerade vid Solveig Gardeheds begravning i Häverö kyrka den
6 oktober. Föreningens standar fanns i kyrkan och spelmännen spelade i kyrkan.

Övriga aktiviteter:
Spelmanslaget spelade på julfesten i Hallstaviks Folkets Hus på Trettondagen den
6 janvan,

Ärsmötet genomfordes den 20 februari och26 medlemmar deltog,
Lars Haraldsson och Inga-Britt Jernberg Bolk erhöll fortjänstnålen
for 10 års medlemskap och 7 ärs arbete i styrelsen.

Kick-off anordnades i Faringe hembygdsgård ör dansare och spelmän den 18 mars.

Gökotta ftir medlemmarna genomftirdes den 18 maj.

Spelmanslaget spelade i Knutby kyrka på Nationaldagen den 6 juni.

Sedvanliga uppvisningar pä Kristinagården och på Hembygdsgården i Häverödal
på Midsommarafton och på Trästa brygga på Midsommardagen. På kvällen
anordnades fest hemma hos Lars och Lena Haraldsson i Bennebol.



Sp elmanslaget sp elade på Kistastämman lördagen efter Midsommarhelgen.

Spelmanslaget spelade vid Lännakyrka i Roslagen söndagen den 30 juli.

Samkväm för Hfdl och Visby Folkdansgille anordnades den 26 augusti i
Folkets Hus i Hallstavik. Folkdansgillet kom till oss ör återbesök 26-28 augusti.

Spelmanss tämma anordnades söndagen den 27 augusti i Häverö Hembygdsgård
med Spelfolki från Gotland som gästartist,

Folkdanslaget och spelmanslaget uppträdde med dans och spel på

Hallstaviksdagen den 2 september,

Spelmanslaget spelade på Tobo den12 oktober, fyrapn från ftireningen dansade

under spelningen,

Föreningsmötet genomfordes den 23 oktober och 28 medlemmar deltog. Goda
smörgåsar med rester från samkvämet med Gotlands Folkdansgille serverades.

Spelmanslaget spelade på Ingvar Johanssons begravning i Häverö Lyrka
den24 november.

Utbyte med Vaxholms Folkdansgille som besökte oss den 26 november på Faringe
hembygdsgård.

Spelmän spelade på spelmansstämmor runtom i Roslagen och på äldreboenden
inom kommunen.

Föreningen erhåller sedan hösten 2017 foreningsbidrag från Kulturens.

Föreningen har erhållit verksamhetsbidrag från Norrtälje kommun.

Slutord:
Styrelsen konstaterar, med stöd av denna verksamhetsberättelse, att året varit
hiindelserikt och att sektionerna fungerat alldeles utmärkt.

Med detta tackar sfyrelsen alla medlemmar ftir det samarbete vi haft och det
fortroende vi varit satt att ftirvalta.

Hallstavik i januari 2024

Lars Haraldsson Bertil Rolff Bo Jemberg Bolk

Inga-Britt Jernberg Bolk Margit Erlandsson



Häverö Folkdanslag
Verksamhetsplan fiir år 2A24

Målsättning:
Häverö Folkdanslag är kulturbärare genom vårt spelmanslag och folkdanslag.

Föreningens ändamål är:

att sprida intresse fiir hembygden,
att studera, sprida kännedom om, levandegöra samt fora vidare svensk folklig kultur,

attl<nlttakontakter med likasinnade såväl inom som utom vårt land,

att ingjuta livsglädje genom ett gott kamratskap och samhörighetskänsla bland
medlemmar och stödpersoner.

Våra aktiva dansare och spelmän är mellan 31 och 91 år.

Genomftirande:
Dels träningskväl lar varj e måndag under j anuari-december med uppehåll juli -augusti

månad. Folkdanslagettränar på Lundåsvallen, där spelmanslaget deltar var tredje måndag.

Spelmanslagettränar i ftireningens hyrda lokal på Sliparegränd i Hallstavik de måndagar

de inte spelar på Lundåsvallen,

Dels spelar spelmanslaget på julfesten i Hallstaviks Folkets Hus på Trettondagen,

Dels anordnar floreningen en Kick-off fiir dansare och spelmän under mars månad,

Dels anordnas ör medlemmarna en Gökotta under maj månad,

Dels spelar spelmanslaget i Knutby kyrka på Nationaldagen den 6 juni,

Dels uppvisningar ör folkdanslaget och spelmanslaget på Kristinagården och
Hembygdsgården i Häverödal på Midsommarafton, vid Trästabryggapå Midsommardagen,

Dels spelar spelmanslaget på Kista Hembygdsgård lördagen efter Midsommar,

Dels spelar spelmanslaget i Länna kyrka i Roslagen en söndag i slutet av juli månad,

Dels arrangerar foreningen spelmansstämman i Hembygdsgården i Häverödal sista
söndagen i augusti mänad,

Dels deltar folkdanslaget och spelmanslaget på Hallstaviksdagen,

Dels anordnas en hemlig resa ör alla medlerunar,

Dels uppvisning fiir folkdanslaget och spelmänpäHanverksmässan i Hallstaviks Folkets
hus lördagen fore 1:a advent, om en sådan anordnas är 2024,

Dels spelar enstaka spelmän på spelmansstämmor runtom i Roslagen och på äldreboenden
inom kommunen.

Föreningen avser att ftirsöka starta en barnkurs och om det gär, atl starta en ungdomskurs.

Föreningen annonserar Häveröstämman via annonser i Lokaltidningar, på olika
hemsidor, affischering och utdelning av programblad.



Häverö Folkdanslag är kulturbärare genom vårt spelmanslag och folkdanslag. Föreningens
ändamål är att sprida. intresse för hembygden och folklig kuliur, knyta kontakter inom ochutom landet samt ingjuta livsglädje och samhörighetskänsla. verksamheten omfattar folkligdans, musik och sång, dråkt och dräktskick sami slöjd. Våra aktiva dansare ocr, spetman a,mellan 31 och g3 år.

Vi har kontakt med andra dansare och spelmän. På Häveröstämman spelar våra spelmänlåtar från Häverö socken och våra gamla grannsocknar. spelmän från hela Uppland deltaroch för dessa låtar vidare.

Dansarna erbjuds en personlig utveckling och en god livskvalit6 samt en god hälsa genomatt varje vecka utveckla sitt danskunnande.

Föreningen förvaltar ett dräktforråd, arrangerar Häverostämman med många besökare, haruppvisningar på midsommarafton, midsommardagen, Hailstaviksdagen och många andratillfällen, deltar i andra kulturella evenemang och dansar på kommunens äldreboenden.

Föreningen avser att försöka starta en barnkurs och om det går, att starta en ungdomskurs.
Föreningen har kostnader för två lokaler, en lokal för vårt dräktforråd och materialförråd samtför spelmännens träning plus en lokal for dansträning. Enbart våra tokalkostnader fördräktforråd, dans- och sperövningar rör sig per år om ca 14 0oo kronor.

Häverö Folkdanslag ansöker om ett verksamhetsbidrag pä 12 lxlkronor som täcker en delav våra kostnader. övriga kostnader täcker vi med vår verksamhet och våramedlemsavgifter.

Häverö Folkdanslag, org nr g14400-6601

Ordförande Lars Haraldsson

Tel:070-35421 84

E-post: havero@folkdansrin gen. se


